[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 ноября 2020 года

	                                     № 177

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Кусинского сельского поселения.

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Кусинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Признать утратившими силу:
            1.1 Постановление от 14.06.2016 № 96 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»
1.2  Постановление от 31.05.2018 № 73 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденный постановлением администрации Кусинского сельского поселения от 14.07.2016 № 96»

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать постановление в газете «Кусинский вестник» и разместить                    на официальном сайте муниципального образования Кусинское сельское поселение.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Зам. главы администрации                                                                                             Б.Б.Гласман
Разослано: в дело-2, сайт, газета «Кусинский вестник», прокуратура